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Says Cyclassics 2017
Rangliste Teamwertung (Top 3)

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Start-Nr. Name und Vorname JG Rang Laufzeit Rückstand

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   

Team's Soft/Cross mixed

1 CyclingProject / VC Surselva Cross 40:34.7
10 Solér Alessandro 2008 1 11:48.2 00.0
7 Dasoli Mattia 2008 2 12:03.4 15.2
8 Corazza Maddalena 2007 3 16:43.1 4:54.9
12 Steiner Fadri 2009 4 13:40.2 1:52.0
9 Corazza Giovanni 2008 5 15:05.1 3:16.9
11 Catschegn Ruben 2007 6 16:31.8 4:43.6

Team's Rock/Mega/Hard Knaben

1 CyclingProject / VC Surselva Rock 1:14:40.5
14 Schneider Gian 2005 1 23:58.4 00.0
13 Dasoli Nico 2006 2 24:02.9 04.5
15 Schiesser Emanuel 2005 3 26:39.2 2:40.8
16 Schweizer Noah 2006 4 35:35.8 11:37.4
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Start-Nr. Name und Vorname JG Rang   Laufzeit Rückstand
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   

Team's Rock/Mega/Hard mixed

1 CyclingProject HaCaHu 1:07:54.9
2 Hassler Mauro 2005 1 21:47.5 00.0
3 Cadalbert Flavio 2002 2 22:06.3 18.8
4 Cadalbert Lorena 2004 3 24:01.1 2:13.6
5 Hutter Anina 2005 4 24:32.5 2:45.0
1 Hassler Larina 2002 5 30:27.3 8:39.8

Team's Open Frauen

1 The Golden Oldies 1:22:12.2
39 Solér Carla 1 22:50.7 00.0
42 Bucher Irené 2 27:56.3 5:05.6
37 Maissen Flavia 3 31:25.2 8:34.5
41 Hutter Nicole 4 33:13.0 10:22.3
38 Paravicini Mieke 5 35:37.6 12:46.9
40 Casanova Angela 6 40:12.2 17:21.5

Team's Open Männer

1 CUBE and Friends 55:35.9
32 Baumann Yanis 2002 1 17:34.1 00.0
31 Roffler Stefan 1978 2 18:14.7 40.6
33 Baumann Urs 1967 6 19:47.1 2:13.0
34 Fischer Paul 1993 7 19:50.1 2:16.0
35 Huber Daniel 1969 13 21:11.0 3:36.9
36 Bonderer Fabian 1997 14 21:23.5 3:49.4

2 bundicycling 57:25.6 1:49.7
55 Spescha Janis 2001 3 18:58.3 1:24.2
59 Brenn Alex 1969 4 19:06.0 1:31.9
58 Gamper Patrick 1981 5 19:21.3 1:47.2
56 Schätti Jon 2002 10 20:11.2 2:37.1
60 Bundi Silvio 1978 11 20:37.8 3:03.7
57 Blust Jochen 1978 16 21:48.2 4:14.1
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Start-Nr. Name und Vorname JG Rang   Laufzeit Rückstand
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   

Team's Open Männer

3 BMC Biketeam distentis.shop / VC Surselva 1:00:52.2 5:16.3
26 Vinzenz Linard 1993 8 20:00.0 2:25.9
25 Deplazes Sascha 1975 9 20:00.9 2:26.8
27 Nufer Cla-Ursin 2001 12 20:51.3 3:17.2
28 Schweizer Guido 1967 19 25:08.2 7:34.1
29 Deflorin Beat 1981 20 25:51.5 8:17.4

4 Lokomotive Madruns 1:13:35.6 17:59.7
62 Egloff Roger 17 23:35.6 6:01.5
63 Hutter Ivo 18 24:08.0 6:33.9
61 Cantieni Eugen 21 25:52.0 8:17.9
66 Bärtsch René 1974 24 33:19.3 15:45.2

5 TVT Velo 1:18:50.8 23:14.9
67 Meng Werner 1961 15 21:25.1 3:51.0
68 Persenico Andri 1974 22 26:19.8 8:45.7
69 Rohrer Stefan 1977 23 31:05.9 13:31.8

Team's Open mixed

1 RMV Chur powered by biowurst.ch 1:02:24.9
44 Bricalli Andrea Jean-Paul 1 19:40.1 00.0
43 Nicca Paul 3 21:04.9 1:24.8
46 Zoller Nina 4 21:39.9 1:59.8
47 Schmid Köbi 5 21:59.1 2:19.0
45 Huber Claudio 7 22:01.8 2:21.7

2 Nordic Mittelbünden 1:10:48.7 8:23.8
50 Züger Andrin 2002 2 19:50.4 10.3
54 Hartmann Daniela 1967 9 25:26.9 5:46.8
51 Landert Niccolo 2003 10 25:31.4 5:51.3
53 Schlittler Sana 2002 11 25:55.5 6:15.4
49 Paravicini Julian 2002 12 27:10.0 7:29.9
52 Landert Peter 1964 14 35:44.2 16:04.1
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Start-Nr. Name und Vorname JG Rang   Laufzeit Rückstand
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   

Team's Open mixed

3 CyclingProject open 1:14:27.8 12:02.9
24 Schieser Werner 6 22:01.2 2:21.1
19 Dasoli Riccardo 8 23:47.5 4:07.4
22 Hassler Nicole 13 28:39.1 8:59.0
21 Cadalbert Roman 15 24:19.6 4:39.5
23 Cadalbert Alessandra 16 28:47.5 9:07.4

Team's E-Bike

1 Scalära 48:23.5
72 Aeberhard Hans 1945 1 14:19.2 00.0
73 Hartmann Christine 1951 2 15:09.8 50.6
71 Hartmann Peter 1947 3 18:54.5 4:35.3
70 Malär Karl 1933 4 22:34.8 8:15.6
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Soft Knaben (2009 und jünger)

1 12 Steiner  Fadri 2009 CyclingProject / VC Surselva Cross 13:40.2    
2 204 Di Stasio  Loris 2010    18:10.4 4:30.2

Cross Mädchen (2007 - 2008)

1 201 Schweizer  Selina 2007    15:43.3    
2 8 Corazza  Maddalena 2007 CyclingProject / VC Surselva Cross 16:43.1 59.8
3 200 Furger  Anja 2008    18:31.8 2:48.5
4 205 Hiltbrunner  Sasha Rhea 2007    18:48.3 3:05.0

Cross Knaben (2007 - 2008)

1 10 Solér  Alessandro 2008 CyclingProject / VC Surselva Cross 11:48.2    
2 7 Dasoli  Mattia 2008 CyclingProject / VC Surselva Cross 12:03.4 15.2
3 9 Corazza  Giovanni 2008 CyclingProject / VC Surselva Cross 15:05.1 3:16.9
4 11 Catschegn  Ruben 2007 CyclingProject / VC Surselva Cross 16:31.8 4:43.6
5 208 Steinemann  Andri 2008    17:15.6 5:27.4
6 210 Casaulta  Marc 2007    17:57.0 6:08.8

Rock Mächen (2005 - 2006)

1 5 Hutter  Anina 2005 CyclingProject HaCaHu 24:32.5    
2 209 Solér  Chiara 2005    28:08.3 3:35.8
3 215 Michael  Dana 2005    40:50.1 16:17.6

Says Cyclassics 2017
Rangliste Einzelwertung

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ran Nr. Name und Vorname JG Team Laufzeit Rückstand
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Rock Knaben (2005 - 2006)

1 2 Hassler  Mauro 2005 CyclingProject HaCaHu 21:47.5    
2 14 Schneider  Gian 2005 CyclingProject / VC Surselva Rock 23:58.4 2:10.9
3 13 Dasoli  Nico 2006 CyclingProject / VC Surselva Rock 24:02.9 2:15.4
4 15 Schiesser  Emanuel 2005 CyclingProject / VC Surselva Rock 26:39.2 4:51.7
5 16 Schweizer  Noah 2006 CyclingProject / VC Surselva Rock 35:35.8 13:48.3

Mega Mädchen (2003 - 2004)

1 4 Cadalbert  Lorena 2004 CyclingProject HaCaHu 24:01.1    

Mega Knaben (2003 - 2004)

1 207 Wasescha  Silvan 2003    24:41.9    
2 51 Landert  Niccolo 2003 Nordic Mittelbünden 25:31.4 49.5
3 206 Arpagaus  Dario 2004    25:44.5 1:02.6

Hard Mädchen (2001 - 2002)

1 53 Schlittler  Sana 2002 Nordic Mittelbünden 25:55.5    
2 1 Hassler  Larina 2002 CyclingProject HaCaHu 30:27.3 4:31.8

Hard Knaben (2001 - 2002)

1 32 Baumann  Yanis 2002 CUBE and Friends 17:34.1    
2 55 Spescha  Janis 2001 bundicycling 18:58.3 1:24.2
3 50 Züger  Andrin 2002 Nordic Mittelbünden 19:50.4 2:16.3
4 56 Schätti  Jon 2002 bundicycling 20:11.2 2:37.1
5 217 Jörger  Jan 2001    20:56.4 3:22.3
6 3 Cadalbert  Flavio 2002 CyclingProject HaCaHu 22:06.3 4:32.2
7 211 Moser  Luca 2002    22:36.6 5:02.5
8 49 Paravicini  Julian 2002 Nordic Mittelbünden 27:10.0 9:35.9
9 216 Ehrler  Andri 2001    28:35.6 11:01.5

Open Frauen (2000 und älter)

1 46 Zoller  Nina    RMV Chur powered by biowurst.ch 21:39.9    
2 39 Solér  Carla    The Golden Oldies 22:50.7 1:10.8
3 214 Nay  Alessia 1995    23:34.8 1:54.9
4 54 Hartmann  Daniela 1967 Nordic Mittelbünden 25:26.9 3:47.0
5 42 Bucher  Irené    The Golden Oldies 27:56.3 6:16.4
6 22 Hassler  Nicole    CyclingProject open 28:39.1 6:59.2
7 23 Cadalbert  Alessandra    CyclingProject open 28:47.5 7:07.6
8 37 Maissen  Flavia    The Golden Oldies 31:25.2 9:45.3
9 41 Hutter  Nicole    The Golden Oldies 33:13.0 11:33.1
10 38 Paravicini  Mieke    The Golden Oldies 35:37.6 13:57.7
11 40 Casanova  Angela    The Golden Oldies 40:12.2 18:32.3

Ran Nr. Name und Vorname JG Team Laufzeit Rückstand
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Open Männer (2000 und älter)

1 31 Roffler  Stefan 1978 CUBE and Friends 18:14.7    
2 59 Brenn  Alex 1969 bundicycling 19:06.0 51.3
3 58 Gamper  Patrick 1981 bundicycling 19:21.3 1:06.6
4 44 Bricalli  Andrea Jean-Paul    RMV Chur powered by biowurst.ch 19:40.1 1:25.4
5 33 Baumann  Urs 1967 CUBE and Friends 19:47.1 1:32.4
6 34 Fischer  Paul 1993 CUBE and Friends 19:50.1 1:35.4
7 26 Vinzenz  Linard 1993 BMC Biketeam distentis.shop / VC Surselva 20:00.0 1:45.3
8 25 Deplazes  Sascha 1975 BMC Biketeam distentis.shop / VC Surselva 20:00.9 1:46.2
9 60 Bundi  Silvio 1978 bundicycling 20:37.8 2:23.1
10 27 Nufer  Cla-Ursin 2001 BMC Biketeam distentis.shop / VC Surselva 20:51.3 2:36.6
11 43 Nicca  Paul    RMV Chur powered by biowurst.ch 21:04.9 2:50.2
12 35 Huber  Daniel 1969 CUBE and Friends 21:11.0 2:56.3
13 36 Bonderer  Fabian 1997 CUBE and Friends 21:23.5 3:08.8
14 67 Meng  Werner 1961 TVT Velo 21:25.1 3:10.4
15 57 Blust  Jochen 1978 bundicycling 21:48.2 3:33.5
16 47 Schmid  Köbi    RMV Chur powered by biowurst.ch 21:59.1 3:44.4
17 24 Schieser  Werner    CyclingProject open 22:01.2 3:46.5
18 45 Huber  Claudio    RMV Chur powered by biowurst.ch 22:01.8 3:47.1
19 218 Spescha  Sepp 1963    23:19.5 5:04.8
20 62 Egloff  Roger    Lokomotive Madruns 23:35.6 5:20.9
21 19 Dasoli  Riccardo    CyclingProject open 23:47.5 5:32.8
22 63 Hutter  Ivo    Lokomotive Madruns 24:08.0 5:53.3
23 21 Cadalbert  Roman    CyclingProject open 24:19.6 6:04.9
24 28 Schweizer  Guido 1967 BMC Biketeam distentis.shop / VC Surselva 25:08.2 6:53.5
25 29 Deflorin  Beat 1981 BMC Biketeam distentis.shop / VC Surselva 25:51.5 7:36.8
26 61 Cantieni   Eugen    Lokomotive Madruns 25:52.0 7:37.3
27 68 Persenico  Andri 1974 TVT Velo 26:19.8 8:05.1
28 212 Brehm  Florian 1988    26:54.7 8:40.0
29 69 Rohrer  Stefan 1977 TVT Velo 31:05.9 12:51.2
30 66 Bärtsch  René 1974 Lokomotive Madruns 33:19.3 15:04.6
31 52 Landert  Peter 1964 Nordic Mittelbünden 35:44.2 17:29.5

E-Bike

1 72 Aeberhard  Hans 1945 Scalära 14:19.2    
2 73 Hartmann  Christine 1951 Scalära 15:09.8 50.6
3 71 Hartmann  Peter 1947 Scalära 18:54.5 4:35.3
4 70 Malär  Karl 1933 Scalära 22:34.8 8:15.6

Ran Nr. Name und Vorname JG Team Laufzeit Rückstand
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